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Orteza na ramię i bark z
elastycznym rękawem AM-
SOB-07

Numer katalogowy AM-SOB-07

Producent Reh4Mat

Opis produktu

Złamanie kończyny górnej

Złamanie kończyny górnej może obejmować złamanie kości ramiennej, łokciowej i przedramienia.
Do złamania kości ramiennej najczęściej dochodzi na skutek bezpośredniego uderzenia w okolice barku. Zazwyczaj ma to
miejsce w trakcie uprawiania sportów bądź pracy fizycznej. Do złamania może dojść również u osób starszych, szczególnie
kobiet obciążonych zmianami hormonalnymi i osteoporozą. Nawet najmniejszy i z pozoru niegroźny upadek na rękę, może
skończyć się połamaniem osłabionych kości.

Charakterystyka wyrobu

Orteza na ramię i bark AM-SOB-07 z elastycznym rękawem stabilizującym została zaprojektowana i wykonana w taki
sposób, aby jej użytkowanie sprawiało jak najmniej problemów pacjentowi i aby mógł on ją samodzielnie założyć. Lekka
konstrukcja ortezy ułatwiała jej użytkowanie na co dzień. Wyrób ten wykonano z użyciem materiałów samoszczepnych z
funkcją ich obcinania, co zdecydowanie poprawiło funkcjonalność ortezy oraz jej łatwość dopasowania do każdego
użytkownika.

Orteza ustawia ramię, przedramię i dłoń w odpowiedniej pozycji podczas leczenia dysfunkcji barku. Ramię można ustawić w
pozycji neutralnej lub nieznacznie przywiedzionej.
Każdy z punktów mocowania ortezy można niezależnie regulować, co zapewnia optymalne jej dopasowanie w każdych
okolicznościach.
 

Wyrób wyposażono w uniwersalny elastyczny rękaw, który oddziałuje kompresyjnie na całą kończynę górną oraz stabilizuje ją
na całej długości włącznie z dłonią. Orteza posiada taśmę ramienia oraz podwieszkę dłoniową i ze względu na taką konstrukcję
orteza może być używana zarówno na prawe jak i lewe ramię. Podwieszka została połączona z pasem ramiennym za pomocą
taśmy velcro, której zastosowanie zdecydowanie ułatwia samodzielne zakładanie ortezy. Dzięki takiej konstrukcji, orteza AM-
SOB-07 doskonale stabilizuje kończynę górną.
 

W celu poprawienia komfortu użytkowania wyrobu, w ortezie zastosowano osłonę taśmy nośnej, chroniącą bark przed
urazami. Osłona posiada funkcję odciążającą i można ją ustawić w dowolnym, dogodnym dla danego pacjenta miejscu taśmy
nośnej.
 

Temblak AM-SOB-07 został wykonany z surowca CottonMix. Jest to ortopedyczna lekko elastyczna dzianina bawełniana
służąca do wykonywania ekologicznych lekkich wyrobów ortopedycznych. Surowiec CottonMix występuje w zależności od
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potrzeb w różnej kolorystyce i gramaturze. Wszystkie rodzaje tego surowca posiadają atest Oeko-Tex Standard 100, który
potwierdza fakt, że jest on obojętny dla skóry pacjenta.

Przeznaczenie

jako pourazowe i pooperacyjne unieruchomienie barku, ramienia, łokcia i przedramienia
złamanie kości ramiennej, łokciowej i przedramienia
zwichnięcie barku
skręcenie stawu łokciowego
uszkodzenie tkanek miękkich w obrębie kończyny górnej wymagające unieruchomienia (stłuczenia, infekcje)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: L , M
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